
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birkaç yıldır okul müdürlüğümüz AB Comenius Gençlik Eğitim Programları kapsamında 

bir proje yapmak ya da böyle bir projede yer almak girişimde bulunuyordu.  

Okul proje ekibinin gönüllü üyesi Coğrafya Öğretmenimiz Muharrem Dündar 

öğretmenimiz, önce kendi okulumuzun koordinatör olacağı bir proje geliştirdi. Ancak projeye ortak 

bulunamayınca pes etmedi ve bu kez Ulusal Ajansın duyurduğu AB ülkelerinden çeşitli okulların 

ortak aradıkları projeleri incelemeye başladı. Yoğun çalışmaları ve kesintisiz takibi sonunda 

Çabalarının karşılığını 2007-2008 eğitim ve öğretim yılı sonunda aldı.  

 “Kaisadory rayano Kruonio vidurine mokykla” adlı Litvanya okulunun koordine ettiği 

projeye ortak olma isteğimizi bildirdi. Çalışmaları sırasında İl Milli Eğitim Müdürlüğü AB Eğitim 

Programları Bürosu uzmanı Hamide Yaşar‟ ın çok önemli ve kilit çabaları da hepimizin takdirini 

kazandı. İkilinin yazışmaları sonucunda Litvanya ekibinin projesine dahil olduk.  

Buna göre okulumuz, 2008-2009 eğitim öğretim yılı Ağustos ayında başlayıp 2009-2010 

Eğitim ve Öğretim yılı sonunda tamamlanacak olan iki yıllık bir gençlik AB Comenius Gençlik 

Eğitim Programı Projesi  sürecine girdi.  

Okulumuz dahil yedi ülke okulunun ortak olduğu projenin konu başlığı Türkçe karşılığı ile 

“Anılarımızı Canlı Tutalım.” Bu başlık okulların eğitim ve öğretim yapılarını, yaşanılan şehirlerin 

ve ülkelerin geleneklerinin tarih ve kültür birikimlerinin incelenmesi ve paylaşılmasını kapsıyor.  

 Toplam 28 hareketliliğin gerçekleştirilmesi benimsenerek bir program yapıldı. Okulumuzda 

da gidilecek üç ülke ve ülkemizde gerçekleştirilecek üç etkinlik için 9 öğretmen, 18 öğrenci 

görevlendirildi.  

  

Yapılacak sunumlar, ziyaretlerde hediye edilecek kültür ve tanıtım materyali, gidişlerle ilgili 

pasaport işlemleri gibi 

konularda çalışmak üzere 

ekipler oluşturuldu. Yoğun 

çalışmalarla yaptığımız 

hazırlıklardan sonra 

Romanya‟ da yapılacak ilk 

buluşma için hazırdık.   

 

 

 

 

 

 

 

NEVİT KODALLI ANADOLU GÜZEL 

SANATLAR LİSESİ COMENİUS PROJESİ İLE 

AVRUPA’ DA 
 



Kasım ayı sonunda gerçekleştirilen Romanya buluşmasına birinci grup olarak 

adlandırdığımız üç öğrencimiz ile iki öğretmenimiz gitti .  

Bu grup 23 Kasım 2008 saat 02.30‟ da Adana Havaalanı‟ ndan İstanbul Esenboğa‟ ya uçarak 

başladı. Mersin‟ den havayolu şirketinin servisi ile Adana‟ ya giden ekibi Okul Müdürümüz Mete 

Koyuncu ve öğrenci velileri birlikte uğurladı.  

 

İstanbul‟ da aktarma yapan ekibimiz öğleye doğru Bükreş‟ e indi. 
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Bükreş‟ te bir aktarma daha gerçekleştirerek trenle Cluj-Napoca‟ ya ulaşıldı Yol boyunca 

kompartımanın penceresinden görülen manzaralar öğretmen ve öğrencilerimizde hayranlık 

uyandırmış; anlata anlata bitiremediler. Öyle yeşilmiş ki oralar, kesintisiz akıp giden bir yeşil yol 

gibiymiş.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cluj istasyonunda  da bizimkileri Romanya adına Adrianu karşılar ve onları  okulun 

bulunduğu yerleşim yeri olan Zalau‟ da kalacakları otele yerleştirir.   

Ev sahibi Romen okul,  

„Grupul Şçolar “Mihai 

Viteazul” ‟,  mimarlık alanında 

eğitim vermesi ile okulumuzun 

resim bölümü eğitimine benzer 

bir program uygulamaktadır.  



Bu buluşmanın ilk gününde ekipler ülkelerini, şehirlerini ve 

okullarını tanıttılar; kültürlerini anlattılar.  

Ekip lideri öğretmenlerimiz 

Meltem Özsüslü ve İbrahim Oğuz‟ un 

hem orada iken yaptıkları aktarmalara 

hem de dönüşlerinde bizlere verdikleri 

bilgilere göre farklı ülkelerden bir araya gelen gençlerin yabancılık 

duygusu hissetmeden hemen kaynaşmaları oldukça etkileyici idi.  

 

Yine en merak edilen ülkenin Türkiye olduğu, ekip 

üyelerimizin sıcakkanlılığının diğerlerini çok etkilediği de aldığımız bilgiler arasındaydı.  

 

Ayrıca en hazırlıklı ekibin bizim ekibimiz olduğunu Proje koordinatörü Litvanya temsilcisin 

ağzından duymaları  öğrenci ve öğretmenlerimizin en keyifli ve gururlu anlarını oluşturmuş. 

 

 

Romanya günleri tanıtımların dışında başka birçok etkinlikle geçti. İlk iki gün yapılan 

tanıtımların yanı sıra tüm ekipler birbirlerine ülkelerinden getirdikleri yerel ürünler ve yiyecekleri 

hediye etti.  

Sonraki üç yine dolu dolu geçmiştir. Ev sahibi okulun temsilcileri konuk ekipleri Eğitim 

Müdürlüğü‟ nü, Şehir Müzesi‟ ni, tarihi bir katedrali, iki ilköğretim okulunu ziyarete götürür. Bu 

geziler öğrenci ve öğretmenlerimizin Romen halkının yaşayışlarına ve kültürüne ait bilgiler 

edinmelerinin sağlamıştır. Bununla birlikte Zalau yerleşiminde, şehirciliğin kaliteli örnekler 

sunması, mimarinin estetiğe, doğaya saygılı gelişmesi, trafik ve altyapı sorunun olmaması ve 

gürültünün yok denecek kadar azlığı, ekip üyelerimizin dikkatlerinden kaçmayıp hafızalarına 

yerleştirdikleri noktalar olmuş.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Kalınan beş günlük süre içinde öğle yemekleri bütün ekiplerin katılımıyla her gün farklı bir 

restoranda, sabah kahvaltıları ve akşama yemekleri ise otelde yenir.  

 

 

 

 

 

 

 

Romanya buluşması, proje okullarının ait oldukları ülke dillerini, 

kültürlerini tanıtması, insan ilişkilerinin geliştirilmesi açısından son 

derece yararlı olmuş ve buluşma, gelecek toplantı olan Portekiz 

buluşmasında şiir ve hikaye alanlarındaki eserlerin paylaşılmasına karar 

alınarak sonlandırılmıştır. 

Birinci grup üyerimiz Romanya serüvenini tamamladıktan sonra, 27 Kasım 2008 tarihinde 

akşam saat 20.00‟ de geliş 

yolunda izledikleri güzergahı 

kullanarak biraz yorgun; ama, 

mutlu, dünya barışından 

umutlu;  kalplerinde 

ülkelerine olan hasretleri ve 

yeni dostların şarkıları, 

dansları, sevgileri ile   sağ 

salim aramıza döndü.  

İlk grubumuzun Romanya dönüşü duygu ve düşüncelerini aldığımız lider öğretmenlerinden 

Meltem Özsüslü “AB gençlik projeleri çalışmalarının barış içinde bir dünyaya ulaşmanın önemli bir 

yolu” olduğu inancında. Diğer lider öğretmenimiz İbrahim Oğuz ise, bu çalışmalarla içinde savaşın 

olmadığı özgün  bir tarihin yazıldığını düşünüyor. 

Şimdilerde bizim de en büyük dileğimiz şu: Hem ilimizden hem ülkemizden tüm 

okullarımız bu projelerde yer alabilsinler ki, bir an önce dünya ile daha sıkı ve iyi ilişkiler 

kurabilecek bir gençlik ordusuna sahip olabilelim.  

 

 
22.12.2008 habeRöportaj: Murat Çınarlı. Md Yrd. 

 

 

Not:  Romanya buluşması ile ilgili diğer fotoğraflar için tıklayınız→  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


